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Møde: DFSU’s Repræsentantskabsmøde 2009 
Dato: 15.03.2009 
Lokation: Hejmdalsvej, Odense 
Tilstedeværende: Claus Schmidt (Formand), Århus Ultimate, Bestyrelsen 

Franziska Sinner (Kasserer), KFK, Bestyrelsen 
Allan Larsen, Ragnarok, Bestyrelsen 
Lars Beck, Københavns Frisbee Klub, Bestyrelsen 
Raja Ferneke, Århus Ultimate, Bestyrelsen 
Taiyo Jønsson, Administrator 
Lisbeth Møller, Odense Discflyers 
Rikke Weber, Odense Discflyers 
Bue Meier, Odense Discflyers 
Sanne Rasmussen, Odense Discflyers 
Malik Møller, Odense Discflyers 
Charlotte Duedahl, Odense Discflyers 
Bo Skytte, Århus Ultimate 
Rune Nielsen, Århus Ultimate 
Carsten Hvenegaard, Århus Ultimate 
John Rasmussen, Århus Ultimate  
Bjarne Fisker, Aalborg Dinosaurs 
Lena Brammer, Aalborg Dinosaurs 
Anders Rod, Aabenraa Ultimate Club 
Christoffer Borst, Aabenraa Ultimate Club 
Signe Bøgelund, Tørring DiscControl 
Sofie Ankjær, Tørring DiscControl 
Daniel Ocariz, Ragnarok 
Lise Rasmussen, Københavns Frisbee Klub 
Tina Thea Nielsen, Københavns Frisbee Klub 
Marie Bruun Nielsen, Copenhagen Ultimate Spinners 
Mads Kiilerich, Copenhagen Ultimate Spinners 
Kristian Kjeldsen Hansen, USG 
Lars Lau, Karlebo Frisbee-Golf Klub 
Rie Rasmussen, Karlebo Frisbee-Golf Klub 

Stemmeberettigede: Lars Lau og Rie Rasmussen fra Karlebo samt administrator Taiyo 
Jønsson var i kraft af deres manglende medlemskab ikke 
stemme-berettigede. Desuden var Odense Discflyers kun 
stemmeberettigede med 4 af 6 tilstedeværende repræsentanter 
pga. vedtægt 3.3, der kun tillader at give hver klub en 
repræsentant pr. påbegyndte ti (10) medlemmer ved 
indkaldelsestidspunktet. Alle øvrige tilstedeværende var 
stemmeberettigede. 

Fraværende klubber: Copenhagen Flying Circus 
Referent: Taiyo Jønsson 
Referat dato: 20.03.2009 
Dagsorden: 
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1) Valg af dirigent og referent. v/ Claus E. Schmidt. 
 
Referent: Taiyo 
Dirigent: Lisbeth 
 
 

2) Formandens beretning v/ Claus E. Schmidt. 
 

Se vedlagte dokument 

 

 
3) Aflæggelse af årsregnskab v/ Franziska Sinner. 

 
En del klubber skylder DFSU penge, og da nogle af disse klubber ikke eksisterer mere eller har 
meldt sig ud af forbundet, så kan det være, man er nødt til at afskrive nogle af vores 
tilgodehavender. 
Der var budgetteret med en forholdsvis stor udgift til et Juniorlandshold, der dog ikke er blevet 
gennemført på trods af en masse rosende ord til Jonathan Myrup om hans arbejde med dette. Han 
opfordres til at blive bedre til at bruge penge i næste regnskabsår. 
Der er desuden sparet en del penge på både administratorløn og disc golf i forhold til budgettet, 
da begge poster ophørte i løbet af 2008. 
Allerede i 2007 var der tab på forbundets aktier og med finanskrisen i 2008, så har DFSU’s 
aktiebeholdning tabt mere end 80% af deres værdi i løbet af året, hvilket er beklageligt. 
Sammen med de øvrige afskrivninger, der foreløbig er taget, giver det et overskud på i alt 39.814 
kr. for hele 2008. 
Franzi gør opmærksom på, at sidste års regnskab ikke er afsluttet. Der er tilsyneladende et 
hængeparti med revisoren i Aalborg, der ikke har fået godkendt det. Derfor har han heller ikke 
godkendt det nuværende, og dette års regnskab godkendes udelukkende af repræsentantskabet 
med forbehold for, at revisoren også godkender det. 

 
 

4) DFSU’s udvalg. v/ Allan Larsen 
 

a) Diskussion omkring, hvordan DFSU bør organiseres, efter at alle disc golf klubber har meldt sig 
ud. Her under alle andre discipliner end Ultimate.  
 
Allan fra bestyrelsen lægger op til diskussion omkring fremtidige vedtægtsændringer i DFSU fra 
2010. Han fremsætter 3 muligheder for hvordan DFSU kan se ud i fremtiden:  
 

1) Et oprettet, men inaktivt Disc Golf-udvalg  
2) Blive et rent Ultimate-forbund uden Disc Golf eller andre frisbeerelaterede aktiviteter. Det 

vil dog kræve mange vedtægtsændringer, og det ville nok kræve et nyt navn. 
3) En større omstrukturering, så Ultimate er hovedaktivitet, men at der stadig efterlades 

plads til andre sportsgrene, 
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Diskussion: 
Claus, formand: DFSU er et helt frisbeeforbund, altså et forbund for alle discsports.  
Carsten, Århus: Jeg mener ikke, at det giver mening at holde fast i et inaktivt dg-udvalg. Vi bør 
optimere Ultimate-delen, men bør ikke afskære andre frisbeerelaterede sportsgrene, 
Claus, formand: DFSU fungerer godt som paraplyorganisation for alle frisbeesportsgrene. 
Christoffer, Aabenraa/Odense Discflyers: Vi skal holde fast i mulighed 1. Vil det give DFSU nogle 
udgifter at holde Disc Golf kørende? 
Allan, bestyrelsen: Nej, der er ingen udgifter forbundet dermed. Men hvis ikke vi opretter et DG-
udvalg, mister vi vores Professional Disc Golf Association-status, som officielt Disc Golf-forbund. 
Christoffer; AUC/OD: Jeg vil gerne kunne spille DG fremover, så jeg ser gerne, at muligheden for 
genoprettelse af DG skal bevares. 
Allan, bestyrelsen: Alle Ultimate-spillere kan jo stadig spille Disc Golf uden om Dansk Disc Golf 
Union. Jeg vil gerne undgå konkurrence med DDGU. Så grunden for at bevare det skal ikke være 
for at kunne konkurrere med dem på sigt. 
Christoffer, AUC/OD: Det er jo ikke sikkert, at DDGU ønsker at være selvstændige om 10 år. 
KH, USG: Jeg vil gerne beholde den nuværende struktur, hvor vi kan repræsentere Discsporten 
bredt. Der skal være plads til nye medlemmer, som gerne vil arbejde for deres sport. Lige nu er 
dem, som vil arbejde for DG i DDGU, så derfor bør vi overgive DG-licensen til DDGU.. 
Bue, OD: Jeg synes, det er vigtigt, at vi tager hensyn til de små idrætsgrene. Det er vigtigt, at ingen 
bliver klemt. 
Lena, Dinosaurs: Jeg er DG-spiller, og man kan ikke skære DDGU over en kam. Forbundet er delt i 
2, hvor nogen gerne vil blive i DFSU. 
Allan, bestyrelsen: Men alle klubber har meldt sig ud på demokratisk vis. 
Lena, Dinosaurs: Det er også muligt at dyrke DG uden at være medlem. 
Lars Beck: Jeg synes ikke, at der er nogen argumenter for at afskære os totalt for resten af frisbee 
aktiviteterne. 
KH, USG: Jeg synes også stadig, at vi skal holde døren åben for nye medlemmer. 
Lisbeth, OD: Vi bør beholde den nuværende struktur, men det kræver en omstrukturering i forhold 
til bestyrelse og udvalg, Som det er nu, er der for langt fra top til bund,  
Carsten, Århus: Der er i det forløbne år brugt for meget energi på DG i stedet for Ultimate. Vi bør 
holde fokus på Ultimate og de nuværende medlemmer. Men vil vi afgive retten til DG i Danmark i 
forhold til DDGU? 
Birgit, OD: Jeg ønsker også en omstrukturering, Vi bør gå efter mulighed 3 og afgive retten til DG, 
da det vil medføre stort arbejde, hvis vi fastholder den. 
Claus, formand: Husk på, at hvis vi ikke opretter et DG-udvalg, så er DDGU officielt DG-forbund i 
Danmark. 
Carsten, Århus: Er der DG under WFDF? 
Allan, bestyrelsen: Nej. 
Lena, Dinosaurs: DFSU er et meget mere socialt forbund, som også har fokus på hyggeligt samvær 
og klubliv. DDGU er for individualisterne.  
Allan, bestyrelsen: Hvis DG-spillerne vil have mere socialt liv, så kan de få det gennem DG. Og som 
kommentar til Birgit og Lisbeth vil jeg gerne sige, at selv nogle små vedtægtsændringer kunne give 
større fleksibilitet i forhold udvalg. Derfor bakker jeg op om det forslag. Desuden vil jeg gerne 
have, at vi afgiver licensen til DDGU. 
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Christoffer, AUC/OD: Lad os holde døren åben for alle, også selvom det ikke er aktuelt lige nu.  
Tina, KFK: Jeg bakker op om nr. 3. Vi skal optimere Ultimate, men holde døren åben. Mulighed 2 
lukker desuden næsten med garanti for optagelse i DIF.  
Carsten, Århus: Vi kan stadig indgå i et paraplysamarbejde i mulighed 2. 
KH, USG: Lige såvel som vi kan det med et samlet DFSU. 
 
 
Bestyrelsen foreslår, at DFSU i 2009 undlader at oprette et Disc golf udvalg. 
 
KH, USG: Jeg ser hellere, at vi kører med et ”dødt” udvalg frem for ikke at nedsætte ét overhoved. 
Allan, bestyrelsen: Jeg er uenig. Det skaber tvivl og en masse spildte kræfter. 
Birgit, OD: Der kan jo altid oprettes et udvalg senere, når behovet kommer. 
Allan, bestyrelsen: Jeg mener, at det skal have nogle konsekvenser, når nu DG’erne har valgt at 
melde sig ud. 
Mads, Spinners: Problemet er, at nogen bliver forbundsløse, og vi rammer et mindretal. 
KH, USG: Lad os nu holde muligheden åben, så hvis der kommer nogen om et par måneder, at de 
ikke skal vente et år. 
Lars Beck, KFK: Jeg synes vi skal overlade ansvaret til DDGU og lukke vores DG-udvalg. 
Claus, formand: Beslutningen, vi træffer, skal være konsekvent. Jeg synes, vi skal lade DDGU være 
frontløber for DG, og så lade DFSU være forbundet for alle,  
Bue, OD: Dem som gerne vil spille DG kan lave en turnering for alle under andre forhold.  
Carsten, Århus: Beslutningen er vel taget, idet der ikke er afsat penge på budgettet til DG? 
Claus, formand: Bestyrelsen har en masse penge til rådighed, så der er altid plads til pludselige 
initiativer, mm. 
Lars Lau, Karlebo: På trods af at vi er Danmarks næststørste DG-klub, så har vi ingen medlemmer 
af DDGU. Det er snarere DGI, som folk melder sig ind i. Der er ingen grund til nervøsitet for, at 
nogen skal ende uden mulighed for aktiviteter. 

 
Afstemning om at undlade at oprette DG-udvalg 2009: 
21 for  
0 imod 
3 blanke 
 
 
 

5) Behandling af indkomne forslag. 
 

a) Afstemning om nyt DFSU logo (se vedhæftede præsentation) v/ Claus E. Schmidt 
 

Martin Frederiksen og Bo Katago Jørgensen  har udarbejdet et forslag til DFSU’s fremtidige logo. 
 

Diskussion  
Tina, KFK: Skal logoet altid bruges? Fx på landsholdstrøjer? 
Claus, Formand: Nej, ikke nødvendigvis, men det er oplagt. 
Bue, Discflyers: Vil det ikke være en fordel, at vi bruger webadressen frem for navnet? 
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Allan, bestyrelsen: Det kan ændres efter behov. 
Birgit, Discflyers: Skal logoet være firkantet?  
Claus, Formand: Ja, logoet skal se ud, som det ser ud nu. 
KH, USG: Jeg vil gerne uddele stor ros til de ansvarlige for et gennemarbejdet logo. 

 
 
Afstemning om at benytte DFSU logo 

 
24 for 
Ingen imod 
1 blank 

 
 
 

6) Valg af formand og kasserer: 
 

a) Nuværende formand: Claus E. Schmidt, Århus (genopstiller ikke). 
 
Mange træder ud, men efter en række af de nuværende bestyrelsesmedlemmer har siddet et par 
perioder, er det behov for nye kræfter. Derfor vælger bestyrelsen at opstille Birgit Brunshøj fra 
Odense Discflyer. Birgit accepterer kandidaturer, og da der ikke er nogen modkandidater, vælges 
Birgit som ny formand. Birgit vælges for periode af 2 år. 
 

b) Nuværende kasserer: Franziska Sinner, KFK (genopstiller ikke). 
Da Franzi flytter tilbage til Tyskland, skal der vælges en ny kasserer. Birgit har snakket med 
Andreas Eiskjær, Århus, der ikke er til stede, men gerne vil stille op. Ingen melder sig som 
modkanditater, så dermed vælges Andreas som ny kasserer. 
Andreas er på genvalg næste år, da han starter midt i en valgperiode, der ligesom for formandens 
vedkommende gælder for 2 år. 
Franzi kører dog videre på posten et par måneder endnu til Andreas er hjemkommet fra sin rejse. 
 
 

7) Valg af 2 – 4 bestyrelsesmedlemmer + 1 suppleant. 
 

a) Nuværende medlemmer: Lars Beck, KFK (genopstiller), Raja K. Ferneke, Århus (genopstiller ikke), 
Allan Larsen, Ragnarok (genopstiller ikke). 
 
Birgit oplyser, at Sanne Tronhus fra Dinosaurs, som ikke er til stede, gerne vil stille op. Hun vælges 
sammen med Lars uden modkandidater. 
 

b) Nuværende suppleant: Ingen. 
 
 
Lise Rasmussen fra KFK opstiller som suppleant. Hun vælges uden modkandidater. 
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8) Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant 
 
Nuværende revisor, Kaare Sagan Larsen genopstiller ikke. Mads Killerich fra Spinner foreslåes som 
ny revisor, hvilket han accepterer. Rikke Weber genopstiller som revisorsuppleant og genvælges 
for 2009. 
 

9) Valg af 2 – 4 medlemmer til Ultimate-udvalget 
 

a) Nuværende medlemmer: Carsten Hvenegaard, Århus (genopstiller), Sanne Rasmussen, Odense 
(genopstiller), Rasmus 
Lisborg, Århus (genopstiller ikke), Jonatan Myrup, København (genopstiller). 
 
Sven Andreasen fra Ragnarok, som ikke er til stede,  vil gerne stille op som repræsentant i Øst.  
Bue Meier fra Discflyers vil gerne stille op. Han vil gerne lægge et stykke arbejde i tydeligere regler 
og udbredelse af dem, og desuden øge fokus på spirit. 
 
KH, USG: (Som kommentar dertil) Vi har haft stor succes med alternative læringsmåder af 
reglerne. Vi arbejder bl.a. på at lave nogle quizzer. 
Franzi, kasserer: Det kunne være, man skulle lave nogle ”regelskurser”. 
Bue: Man kunne evt. lægge det ind som en lektion under trænerkurserne. 
 
Jonathan Myrup, Flying Circus, som ikke er til stede, vil gerne stille op igen.  
 
Dermed er der 5 mand til 4 pladser. 
 
Det foreslås fra salen, at Jonathan stiller op som en slags specialudvalg, da Carsten fortæller, at 
Jonathans opgaver egentlig har ligget uden for de øvrige udvalgsmedlemmers arbejde. 
 
Alle 5 vælges derfor enstemmigt med mulighed for at selv at konstituere sig. 
 
 
 

10)  Valg af 2-4 medlemmer til Disc golf udvalget (punktet udgår hvis punkt 4.a vedtages). 
 

a) Nuværende medlemmer: Ingen. 

 
 
Falder bort ved vedtagelse af punkt 4 
 
 

11)  Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent og gebyrer for 2009. 
 

a) Bestyrelsen foreslår uændret kontingent således at kontingentet vil være: 400,- pr. klub + 150,- 
pr. medlem; 300,- for nye klubbers 1. år i DFSU uanset medlemstal. 
 



DFSU Repræsentantskabsmøde  
15.03.2009 
  

 

Carsten stiller spørgsmål om penge til Ultimate-udvalget, da han mener, at de har lovning på 
10.000 kr. årligt, men at han ikke kan se dem på budgettet. 
 Allan forklarer, at de allerede indgår i budgettet, men er inddelt under nogle andre poster, DM-
udgifter mm.  
Forslag fra Carsten om, at fremtidige indbetalinger til arrangementer som fx WCU går igennem 
administratoren/DFSU, hvilket man vil overveje. 
 
Kommentarer til budgettet fra bestyrelsen: 
I budgettet er der stillet forslag om 10.000 til ekstra discs i forbindelse med de discs, der skal 
produceres af penge, som vi har modtaget fra Tuborg-fondet. 
Der afskrives en god portion gæld fra 2007, som ikke forventes indbetalt. 
Det nuværende budget lægger til at gå nogenlunde i 0, men der gives frit til den kommende 
bestyrelse at få brugt en masse penge, da formuen efterhånden er pænt stor. 
 
Forslag fra Christoffer om et startbudget for nye klubber, så det ikke er privatpersoner, der skal 
lægge en masse penge. Bestyrelsen svarer, at der altid kan rettes henvendelse til DFSU for at opnå 
økonomisk støtte i forbindelse med sådanne projekter. 
 
Spørgsmål fra salen om DG’ere skal betale medlemsgebyr til DFSU. Reglen er pt. at alle skal. 
Bestyrelsen tager den op. Indtil da styres det i klubberne. 
 
Afstemning om det nuværende kontingents fastholdelse. 
 
23 for 
0 imod 
2 blanke 
 
 

b) Bestyrelsen foreslår uændrede holdgebyrer: 400,- for første hold til ultimate DM ude og 300,- pr. 
yderligere hold; 300,- pr. hold til ultimate DM-inde. 
 
Lisbeth stiller spørgsmål om, hvorfor der er forskel i ude og Inde DM. 
Carsten forklarer, at det skyldes, at der i sin tid var større udgifter forbundet med Ude end Inde 
DM, da der ikke fandtes indledende runder. Da Inde DM nu også foregår med indledende runder 
giver det god mening, at holdgebyrerne er ens. 
Bestyrelsen trækker deres forslag tilbage. 
 
Carsten stiller forslag, at alle, uanset  om det er ude og inde, betaler 400 kr. undtaget mix, der 
fastholdes på 200. Dvs. rabatordningen for 2. tilmeldte hold i samme række udgår. 
 
24 for 
1 blank 
 
Træder i kraft fra denne sæsons Ude DM. 
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c) Bestyrelsen foreslår uændrede spillergebyrer ved DFSU-sanktionerede turneringer: 20 kr.  
 
Allan præciserer, at det udelukkende gælder for internationale turneringer. 
 
23 for 
0 imod 
2 blanke 
 
Administrator sender mail til afholdende klub med opkrævning af gebyr pr. spiller til DFSU efter 
endt turnering. 
 

12) Uddeling af årets discpris - Forslag til modtager(e) af prisen fremsiges og begrundes under dette 
punkt. Bestyrelsen modtager dog gerne forslag tidligere. v/ Claus E. Schmidt 
 

Da bestyrelsen ikke har modtaget nogle skrevne forslag inden mødet, åbnes der for nomineringer. 

Claus uddyber prisens betydning. 

Lars Beck nominerer Kristian Kjeldsen Hansen fra USG for sit stærke engagement i 

ultimatesporten. Han har alene i år været med til at tilføre 30-40 nye medlemmer og har generelt 

mange års frivilligt arbejde bag sig. 

Allan og Claus fra bestyrelsen vil gerne nominere Carsten Hvenegaard, der har trukket et kæmpe 

læs i Ultimateudvalget og i det daglige arbejde med DM-turneringerne. 

Claus vil desuden nominere Allan, der har flyttet DFSU ind i den nye tidsalder i forhold til IT. Det er 

især takket være Allan, at vi har en velfungerende hjemmeside. 

Christoffer fra AUC vil gerne nominere Lisbeth Møller, der i den grad har fremmet sporten og gjort 

et stort arbejde i Discflyers.  

KH vil gerne nominere Jonathan Myrup for hans arbejde med ungdoms-ultimate. 

 

Efter anonym afstemning vælges KH til at modtage discprisen 2009. 

 

13)  Eventuelt 

 

Punkt 1: Strategi, visioner og missioner 

Forslag fra Taiyo, administrator, om at få formuleret nogle mere præcise strategier/visioner, der 

kan hjælpe alle i dagligdagen, så der arbejdes koordineret mod de samme mål. 

 

Marie, Spinners: Jeg foreslår, at vi holder en visionsdag, hvor folk kan komme med input. 

Christoffer, AUC/OD: Det må være et mål på sigt at få en slags ”Juniorliga”, så der også er Ultimate 

i fremtiden. 

Franzi: Vi bør sørge for at få DGI ind over i forhold til planlægning. 

Claus: Vi skal have brugt Gymnasie DM, som rekrutteringskilde. 
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Birgit, OD: Jeg synes, vi skal lave et møde, evt. i forbindelse med midtsæson. Og så få en DGI-

repræsentant indover, som har erfaring med den slags. 

Mads, Spinners: Er DFSU for eliten? 

Bue, OD: Det er vigtigt, at vi får defineret hvad vores kerneværdier er. Hvad der gør det sjovt at gå 

til Ultimate.  

Claus: (Som svar til Mads) DFSU er ikke kun for eliten, men vi skal have fokusere mere på et 

koordineret landsholdssamarbejde. Dette kan medføre større bredde. 

KH, USG: Det er vigtigt, at vi bruger en dag og sætter ordentlig tid af til det. 

 

Punkt 2: Abonnement på Falck 

 

I forbindelse med inde DM for nylig var der et uheld med en spiller, der fik en knæskade, men hvor 

det ikke var muligt at få en akut ambulance ud og hente vedkommende, da hverken Århus 

Ultimate (arrangør) eller DFSU var medlem af Falck.  

 

KH siger, at alle klubber har abonnement gennem DGI, og den nye bestyrelse undersøger dette. 

Det foreslås, at DFSU får sådan et medlemskab, hvis ikke det allerede haves via DGI. Den nye 

bestyrelse opfordres til at oplyse alle klubber om FALCK info, når sagen er undersøgt nærmere. 

 

Punkt 3: Landshold 

Hvilken rolle skal landsholdet spille i fremtiden? 

 

Claus, formand: Jeg ser landsholdet som en vigtig måde at opnå eksponering til sporten. Derfor 

bør vi afsætte penge i budgettet til en træner/Pr-ansvarlig. Der bør minimum være 1 

landsholdssamling om året. 

Birgit, OD: Det er helt sikkert også noget, som, jeg ønsker, skal være mere seriøst fremover. 

Carsten, Århus: Men de bedste spillere har for travlt, som det er nu med klubturneringer. Hvis det 

skal være realistisk, så skal vi kunne tilbyde en større dækning af de udgifter, der er forbundet med 

at være på landsholdet. 

KH, USG: Jeg synes, det er fint, hvis det får højere prioritet. DFSU bør være dem, der går forrest for 

at styrke eliten, mens vi så har DGI til bredden. 

Bue, OD: Det er for useriøst, hvis der ikke er et fungerende landshold. Der er brug for kontinuitet, 

så der skal være landsholdssamlinger hvert år og ikke bare, når der er store turneringer. 

Claus, formand: Budgettet rækker ikke til den store støtte, og man vil derfor kunne komme 

længere på bare at sponsorere en ansat til at varetage de opgaver. I de år, hvor der ikke er EM 

eller VM, kan man jo benytte sig af nogle af de Landsholdsturneringer, som arrangeres rundt 

omkring i Europa. 

Allan, bestyrelsen: Den nye bestyrelse skal overveje, om landstræneren skal på budgettet. 

KH, USG: Jeg synes, vi skal lave de store landsholdssatsninger, når der er mulighed for publicity. 
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Det skal være en investering i PR. 

Franzi, kasserer: Jeg synes også, der mangler langtidsplanlægning for landshold, og at det er 

nødvendigt fremover. 

 

Punkt 4: Nyt Disc-pris trofæ 

Da det gamle trofæ forestiller en disc golf-kurv. 

 

Allan, bestyrelsen: Jeg foreslår, at den nye bestyrelse tager stilling til det senere. 

 

Punkt 5: Info om kurser 

 

Lisbeth, OD: DGI er et rigtig godt sted at få betalt kurser, osv. Jeg vil desuden gerne opfordre folk 

til at deltage i de trænerkurser, der bliver arrangeret. 

 

Punkt 6: Info fra KH 

 

KH, USG: Jeg vil også gerne rose DGI i Storkøbenhavn. De er behjælpelige og gode i forbindelse 

med en masse arrangementer. V har flere ting i gang i øjeblikket, hvor der arbejdes på en idé om 

en Frisbee-festival i juni og et DM på strand i august. Til sidst vil jeg gerne oplyse, at 

organisationen bag WCU godt kunne bruge flere frivillige. De skal ikke tænke på overnatning, det 

skaffer vi!  

 

Punkt 7: Resultatindberetning 

 

Carsten, Århus: Jeg arbejder i øjeblikket på en ny måde at gøre det på, både omkring de 

almindelige resultater og assist- og topscorerlisten.  så vil der i fremtiden skulle være nogle 

klubansvarlige 

 

 

Til slut opfordrer Franzi, kasserer, klubberne til at tage nogle initiativer, så skal DFSU nok støtte op 

om det økonomisk. 

Claus takker alle for god og aktiv deltagelse og afslutter mødet. 

 


